
č.i.: 0553/2013/ODOP_OddOP/1050

i:.

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená die § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku, v platném znění,
na realizaci díla;

„Svoz odpadu pro Městskou část Praha 14“

Objednatel: Městská část Praha 14
Sídlo: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha
IČ; 002 31 312
zastoupený; Bc. Radkem Vondrou, starostou

(dále jako „objednatel" nebo „zadavatel")

a

Zhotovitel: Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.
Sídlo; Perucká 10/2542, 120 00 Praha 2
IČ; 61057606
jednající: Jaroslav Stružka, výkonný ředitel a Ing. Jan Petružálek, technický ředitel,

(dále Jako „zhotovitel" nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel dohromady dále Jen Jako „smluvní strany")

Preambule

Zhotovitel se stal na základě výsledku zadávacího řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných 
zakázkách"), dodavatelem služeb: „Svoz odpadu pro Městskou část Praha 14“.

Objednatel je původcem komunálního odpadu dle ustanovení zákona č. 185/2001 
Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů („zákon o odpadech"), a touto 
smlouvou přenáší svou povinnost na zhotovitele jako na oprávněnou osobu dle 
ustanoveni zákona o odpadech, nakládat s komunálním odpadem, který byl do doby 
předání zhotoviteli ve vlastnictví objednatele. Objednatel se zavazuje předat 
zhotoviteli veškeré odpady uvedené v předmětu této smlouvy, a to v celém objemu a 
na všech správních územích objednatele.

Zhotovitel je oprávněnou osobou k nakládání s komunálním odpadem ve smyslu 
zákona o odpadech. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí v rozsahu a za podmínek 
sjednaných v této smlouvě pro objednatele nakládání s komunálními odpady, jež tvoří 
předmět této smlouvy.

Zhotovitel bere na vědomi skutečnost, že uzavírá tímto smlouvu se všemi zadavateli 
specifikovanými v příloze této smlouvy, jejichž jménem centrální zadavatel Městská 
část Praha 14 provedl zadávací řízení a podepisuje tuto smlouvu na základě

1/8



pověření dle smlouvy o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání 
uzavřené dne 10. 7. 2012.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na vlastní náklady a na 
vlastní zodpovědnost dílo „Svoz odpadu pro Městskou část Praha 14“ dle 
podkladů uvedených v této smlouvě o dílo, přičemž dílem se rozumí služby 
spočívající v zajištění sběru, odvozu a likvidace komunálního odpadu a bioodpadu 
dle specifikace obsažené dále v této smlouvě.

2. Nedílnou součástí díla je, dle položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 2 této 
smlouvy:

A. Pravidelný svoz směsného a tříděného komunálního odpadu

B. Svoz objemného odpadu velkoobjemovými kontejnery (VOK)

C. Svoz biologicky rozložitelného odpadu velkoobjemovými kontejnery (BIO VOK)

D. Pravidelný úklid stanovišť nádob směsného komunálního odpadu

E. Likvidace odpadu - černé skládky

F. Likvidace komunálního odpadu a biologicky rozložitelného odpadu 
vyprodukovaného prostřednictvím externích dodavatelů

(veškeré dodávky, práce a služby vymezené odst. 1 a 2 tohoto článku dále společně jen
„Dílo").

3. Dílo bude provedeno v rozsahu a podle následujících podkladů:
této smlouvy;
položkového rozpočtu;
platných právních předpisů ČR (zejména zákona o opadech).

4. Veškeré skutečnosti stanovené v položkovém rozpočtu (např. poznámky uvedené 
k jednotlivým tabulkám) jsou nedílnou součástí této smlouvy a dodavatel je povinen je 
respektovat.

5. Místem provedení díla je území Městské části Praha 14.

Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit činnosti v rozsahu dle čl. I této smlouvy ke dni účinnosti 
této smlouvy.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

1.

Cena za Dílo

Celková cena Díla na roční plnění a v souladu s nabídkou jednotkových cen dle čl.

2/8



této smlouvy je sjednána ve výši:

Celková cena bez DPH: 2 213 746,-Kč
DPH: 21% 464 887,-Kč
Celková cena s DPH: 2 678 633,- Kč

Cena uvedená v čl. lil. odst. 1 této smlouvy je maximální a nejvýše přípustná cena, 
kterou není možné překročit nebo změnit, pokud to výslovně neupravuje tato 
smlouva.

Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k realizaci Díla. Objednatel 
nepřipouští žádné další náklady.

Ceny za jednotlivé činnosti jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy - položkový 
rozpočet.

Cenu díla v průběhu realizace je možné změnit v případě, že:

a. dojde v průběhu realizace díla ke změnám daňových předpisů upravujících výši 
DPH,

b. skutečná množství odstraněnáho komunálního odpadu bude vyšší než 
předpoklad objednatele uvedený v zadávací dokumentaci veřejné zakázky na 
služby „Svoz odpadu pro Městskou část Praha 14". Překročení ceny je pak 
možné pouze podle výše jednotkových cen uvedených v této smlouvě, obdobně 
bude postupováno v případě, že skutečné množství odstraněného komunálního 
odpadu bude nižší. V tomto případě se cena sníží,

c. skutečný počet vyvezených nádob na odpady bude vyšší než předpoklad 
objednatele uvedený v zadávací dokumentaci veřejné zakázky na služby „Svoz 
odpadu pro Městskou část Praha 14". Překročení ceny je pak možné pouze 
podle výše jednotkových cen uvedených v této smlouvě. Obdobně bude 
postupováno v případě, že skutečné množství vyvezených nádob na odpady 
bude nižší. V tomto případě se cena sníží. Zhotovitel není oprávněn vyžadovat, 
aby objednatel musel využít všech nesmlouvaných služeb, tedy je oprávněn 
libovolně dle své potřeby snížit dílčí objednávky.

O každé takové změně jsou smluvní strany povinny uzavřít dodatek ke smlouvě.

IV.
Platební podmínky

Objednatel neposkytuje zálohy.

Platba za provádění díla bude probíhat formou měsíční fakturace za již provedené 
práce na základě daňových dokladů vystavených zhotovitelem objednateli. Faktury 
budou obsahovat podrobný rozpis položek za uplynulý měsíc.

Zhotovitel bere na vědomí tu skutečnost, že jednotlivé objednávky budou přicházet 
od jednotlivých zadavatelů, jejichž jménem byla zakázka zadána centrálním 
zadavatelem, a zhotovitel je tuto objednávku povinen přijmout jako by přišla přímo od 
centrálního zadavatele.

Zhotovitel bude vystavovat jednotlivé faktury dle objednávek vystavených jednotlivými 
objednateli, a to přímo na jejich vrub.

3/8



5. Splatnost faktur nebude kratší než 30 dnů.

6. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu. V případě, že 
účetní doklady nebudou obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn je 
vrátit zpět k doplnění, lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně 
opraveného dokladu.

V.
Zastupování

1. Kontaktní osoby dodavatele:

ve věcech provozních:

Karel Kakeš, provozní technik „ malé nádoby “

Radoslav Svoboda, provozní technik „ velkoobjemové kontejnery “

ve věcech smluvních:

Jana Bloudíčková, obchodní konzultant

lna. Rene Lubina. konzultant klíčových zákazníků

Luděk Prchal, vedoucí divize odpadů

2. Kontaktní osoby dodavatele:

ve věcech provozních:

Ing, Markéta Adámková, referentka ODOP

Bc. Ivana Baďurová, vedoucí ekonomicko-provozního odd. OHS

ve věcech smluvních:

Mgr. Vladimír Černý, vedoucí právního oddělení

4/8



4.

5.

6.

7.

10.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel je zodpovědný za nakládání s odpady v rozsahu této smlouvy v souladu 
s požadavky příslušných právních předpisů, zejména zákona o odpadech.

Zhotovitel povede evidenci o druhu a množství odpadů odstraněných a využitých, 
resp. předaných k dalšímu zpracování v souladu s touto smlouvou, a tuto evidenci 
bezplatně předkládat čtvrtletně objednateli.

V případě prokazatelného poškození majetku objednatele způsobeného svozovou 
činností zhotovitele bude objednateli poskytnuta náhrada škody. O charakteru a 
rozsahu případné škody na majetku objednatele musí být učiněn záznam za 
přítomnosti odpovědného pracovníka zhotovitele nejpozději do 3 dnů od zjištění 
škody.

Zhotovitel je povinen reagovat na jednotlivé požadavky na změnu svozu přímo od 
kteréhokoliv subjektu uvedeného v příloze této smlouvy.
Zhotovitel je povinen provést změny v předpokládaném svozu na základě požadavku 
kteréhokoliv z objednatelů uvedených v příloze v následujícím časovém rozpětí:

- u oddílu A. do 1 měsíce 
u oddílu B. do 1 měsíce 
u oddílu C. do 1 měsíce 
u oddílu D. do 14 dní 
u oddílu E. do 1 týdne 
u oddílu F. do 1 týdne

Pro sběr, svoz, využití, popř. odstranění odpadu, který není předmětem této smlouvy, 
je zhotovitel povinen na žádost objednatele zajistit potřebnou techniku a vybavení za 
podmínek, které budou součástí zvláštní objednávky nebo dodatku k této smlouvě.

Zhotovitel bude na písemné vyžádání informovat objednatele o osobách, kterým byl 
odpad převzatý od objednatele předán.

Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající 
se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických 
zařízeni, požární ochrany apod.

Zjistí-li zhotovitel při provádění Díla skryté překážky bránící řádnému provádění díla, 
je povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout další postup.

V případě jakýchkoli prací, které by mohly omezit průjezdnost komunikací, objednatel 
vyrozumí v předstihu zhotovitele o této skutečnosti, aby mohly být projednány 
náhradní svozové trasy nebo terminy svozu. Toto vyrozumění učiní objednatel 
zhotoviteli pouze za předpokladu, že je mu známo, že by mohlo dojít k omezení 
průjezdnosti komunikací dle svozového harmonogramu.

11.

12.

V případě nemožnosti provést svoz odpadové nádoby z důvodu neprůjezdnosti 
komunikace se smluvní strany dohodly na nalezení společného řešení. Zhotovitel v 
tomto případě neporušil ustanovení této smlouvy a není tak vystaven sankci.

Ukončení smluvního vztahu, vyplývajícího z této veřejné zakázky, může být dohodou 
nebo výpovědí a to i bez udáni důvodů s šestiměsíční výpovědní lhůtou, která počíná 
běžet od prvního dne následujícího měsíce, kdy obdržela jedna ze smluvních stran 
výpověď.

5/8



VII.
Sankce

1. V případě prodlení zhotovitele s některou z činností specifikovaných v příloze č. 1 
této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % 
z nabídkové ceny bez DPH za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je objednatel povinen zaplatit 
dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky bez DPH za každý den 
prodlení.

3. Žádné další smluvní pokuty nejsou přípustné.

4. Zaplacením výše uvedených smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody. 
Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné 
písemnou formou. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději 
do 60 kalendářních dnů od dne obdržení příslušného vyúčtování.

XI.
Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem touto smlouvou neupravené se řídi 
obecně závaznými právními předpisy České republiky, zejména obchodním 
zákoníkem a zákonem o veřejných zakázkách.

2. Pokud jakékoli ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným čl 
nevymahateiným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních 
ustanovení (závazků) této smlouvy o dílo a smluvní strany se zavazují nahradit 
takovéto neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým, platným a vymahatelným 
ustanovením, jehož znění bude nejlépe odpovídat záměru zamýšlenému touto 
smlouvou.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této 
smlouvy a datum nabytí její účinnosti, dobu její platnosti a u ukončených smluv také 
datum skončeni smluvního vztahu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 17 a následujících obchodního zákoníku a udělují 
souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Pro účely této smlouvy se smluvní strany dohodly, že místem pro doručování 
písemností každé ze smluvních stran bude adresa uvedená u smluvní strany v 
záhlaví této smlouvy o dílo. Jestliže se při doručování nepodaří písemnost doručit na 
výše uvedené adresy, považuje se třetí den od vrácení nedoručené zásilky odesílateli 
za den doručení, a to i když se o tom adresát nedozvěděl.

5. Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž tři z nich obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - seznam objednatelů na základě 
smlouvy o centralizovaném zadáváni ze dne 10. 7. 2012 a příloha č.2 - položkový 
rozpočet.

6/8



7. Smluvní strany prohlašují, že jednotlivá ustanovení této smlouvy o dílo odpovídají 
jejich pravé a svobodné vůlí, na důkaz čehož připojují své podpisy.

8. Souhlas uzavřením této smlouvy dala Rada m.č. Praha 14 svým usnesením 
Č.638/RMČ/2013 ze dne 29.10.2013.

9. Tato smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem 1.1.2014

V Praze dne H- n. ■ 2013

n 1 -12- 2B13
v Praze dne_________2013

Jaroslav Stružka Ing. Jan Petružálek 
výkonný ředitel technický ředitel

j iTjíJ ’.’lži' V...';í.í 

ivoiriivOv, 'I; ^ ú.;
Perucks 25^/10, i2Q 00 -

íi::ňií;i:76í;:'.oú®

70 Sď.,

i;,y:y j ;-'; / y n. 1. í; ; ir; ,• O:

“c-' Jan Kc urma;-

• "O ‘'■‘na;

/íf», /r
čr

7/8



Příloha Č.1 - seznam objednatelů na základě smlouvy o centralizovaném zadávání ze dne
10. 7. 2012

1. Správa majetku Praha 14, a.s., Praha 9 - Hloubětín, Metujská 907,
2. Praha 14 Kulturní, Praha 9 - Kyje, Šimanovská 47,
3. Základní škola, Praha 9- Kyje, Šimanovská 16
4. Základní škola, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 918
5. Základní škola, Praha 9 - Černý Most I., Bří Venclíků 1140
6. Základní škola, Praha 9 - Černý Most II., Gen. Janouška 1006
7. Základní škola, Praha 9 - Černý Most II., Vybiralova 964
8. Základní škola, Praha 9 - Hloubětín, Hloubětínská 700
9. Mateřská škola Korálek, Praha 9 - Černý Most, Bobková 766
10. Mateřská škola OBLÁČEK, Praha 9 - Černý Most, Šebelová 874
11. Mateřská škola SLUNÍČKO, Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1005
12. Mateřská škola, Praha 9 - Černý Most, Vybiralova 967
13. Mateřská škola, Praha 9 - Černý Most, Vybiralova 968
14. Mateřská škola, Praha 9 - Černý Most I., Paculova 1115
15. Mateřská škola, Praha 9- Lehovec, Chvaletická 917
16. Mateřská škola, Praha 9 - Hloubětín, Zelenečská 500
17. Mateřská škola, Praha 9 - Hloubětín, Štolmířská 602
18. Mateřská škola JAHODNICE, Praha 9 - Kyje, Kostlivého 1218

8/8



Kalkulační model

Druh odpadu
nádoba popis

objem 

nádoby (1)
Četnost
obsluhy

počet
(ks)

počet obsluh
1 ks/rok

cena za svoz celkemyrok

_

Směsný komunální odpad ’2í>’T'í^. popelnice
plastová dvoukolečková s víkem -
černá 1201 1 X týdně 5 52 26 6 760

' - 4 ^ "
Směsný komunální odpad ' ' popelníce

plastová dvoukolečková s víkem - 
černá 1201 2 X týdně 1 104 25 2 600

';í‘ j ■■■ ■ •
Směsný komunální odpad ^ : popelnice

plastová dvoukolečková s víkem - 
černá 1201 1x14 dní 1 26 30 780

Směšný komunální odpad '' " popelnice
plastová dvoukolečková s víkem - 
černá 2401 1 X týdně 2 52 44 4 576

Směsný komunální odpad popelnice
plastová dvoukolečková s víkem - 
Černá 2401 2 X týdně 1 104 42 4 368

■ ■ ..
Směsný komunální odpad Ti,- popelnice

plastová dvoukolečková s víkem - 
černá 241 1 I X 14 dní 1 26 50 1 300

Směsný komunální odpad kontejner
plastový kontejner čtyřkolečkový - 
černý 11001 1 X týdně 15 52 150 117 000

Směsný komunální odpad '' ’ ; 2 kontejner
plastový kontejner čtyřkolečkový -
černý 11001 2 X týdně 9 104 145 135 720

Směsný komunální odpad kontejner
plastový kontejner čtyřkolečkový - 
černý 11001 . I X 14 dní 3 26 165 12 870

popelnice Bio
plastová dvoukolečková s víkem - 
hnědá 2401 sezónně 1 36 59 2 124

hHÍÍIÍImm^

kontejner Bio
plastová dvoukolečková s víkem - 
hnědá 11001 sezónně 1 36 195 7 020

popelnice
plastová dvoukolečková s víkem - 
černá 1201 1 X týdně 2 52 18 1 872

popelnice
plastová dvoukolečková s víkem - 
černá 1201 1x14 dní 1 26 20 520

popelnice
plastová dvoukolečková s víkem - 
íčerná 1201 1 X měsíc 1 12 25 300

popelnice
plastová dvoukolečková s víkem - 
černá 2401 1 X týdně 1 52 34 1 768

Tříděný ({omtiňální odpad:Páp(ř;:^^^^í^'^ popelnice
plastová dvoukolečková s víkem - 
černá 240) 1 X 14 dní 1 26 38 988



kontejner

plastový kontejner čtyřkolečkový - 

černý 11001 1 X týdně 2 52 107 11 128

kontejner

plastový kontejner čtyřkolečkový -

černý IIOOI l X 14 dní 3 26 118 9 204

kontejner

plastový kontejner čtyřkolečkový -

černý 1100 1 1 X měsíc 1 12 130 1 560

Tříděný komunální odpad Plast popelnice

plastová dvoukolečková s víkem - 

černá 1201 1 X 14 dní 2 26 20 1 040

Tříděný komunální odpad Plast popelnice

plastová dvoukolečková s víkem - 

černá 1201 1 X měsíc 3 12 25 900

S
Tříděný komunální odpad Plast popelnice

plastová dvoukolečková s víkem - 

černá 2401 1 X 14 dní 2 26 38 1 976

-.i - —, .-jiř'’-'-' -
Tříděný komunální odpad Plast kontejner

plastový kontejner čtyřkolečkový - 

černý llOOI l X 14 dní 3 26 118 9 204

jfříděný komunální odpad Plák kontejner

plastový kontejner čtyřkolečkový - 

černý 1101 1 1 X měsíc 1 12 130 1 560

Třiděhý'kbmuháíní odpad Kompozitní obát popelnice

plastová dvoukolečková s víkem - 

černá 240 1 1 X týdně 1 52 59 3 068

" x
Tříděný komunální odpad Kompozitní o6^: kontejner

plastový kontejner čtyřkolečkový - 

černý 2401 1 X 14 dní 8 26 65 13 520

Tříděný komunální odpad Sklo zvon kontejner se spodním výsypem 1000 1 1 X měsíc l 12 245 2 940

Tříděný komunální odpad Sklo popelnice

plastová dvoukolečková s víkem -

černá 2401 l X týdně 1 52 50 2 600

Tříděný komunální odpad Sklo popelnice

plástová clvoukoieckova s víkem -

černá 2401 i X 14 dní 1 26 55 1 430

Směsný komunální odpad
pytel s logem zhotovitele pytel 801 jednorázová 100 1 25 2 500

celkem cena svoz komunálního odpadu v Kč bez DPH

Poznámky:
dodávku pytlů a distribuci zajistí na objednávku zhotovitel
Nádoby vč. označení dodá zhotovitel
Ceny uvedeny vč. pronájmu nádob, popř dodávky pytlů
Počty nádob představují modelový rozsah předpokládané kapacity

B. Svoz objemného odpadu velkoobjemovými kontejnery (VOK)



Předmět činnosti katalog, č. odpadu typ nádoby objem nádoby mj počet mj/rok cena za mj celkem/rok

Svoz objemného odpadu 200307 velkoobjemový kontejner (VOK) 9-10 m3 svoz VOK 444 2 550 1 132 200

celkem cena svoz objemného odpadu v Kč bez DPH

Poznámky;
Svoz VOK zahrnuje přistaveni, svoz, odstraněni odpadu, celoroční pronájem 2 ks VOK a pronájem VOK přistavených na výzvu zadavatele 
Počty nádob a svozů představují modelový rozsah předpokládané kapacity

Umistění kontejnerů
je tradičně určeno. Jedná se o pronájem 2 ks kontejnerů, které jsou většinou ve vnitřním prostoru hřbitova v Kyjích, každý na jiném místě. Odvozy kontejnerů jsou realizovány dle potřeb MČ Praha 14.

U standardního úklidu se frekvence svozu kontejneru pohybuje cca 12-15 krát za měsíc.
O odvozu, výměně nebo o změně přistavení kontejnerů na jiné stanoviště informuje telefonicky firmu na svoz odpadu vždy určený pracovník OHS MČ P14, který domluví přibližný čas výměny a zpřístupní 
firmě prostory (odemyká bránu), kde se provádí výměna. Firma provede výměnu kontejneru a zároveň uklízí přilehlé prostory od nepořádku, kdy na místě určené pro kontejner se může vytvořit provizorní 
skládka odpadu. Firma je povinna provést výměnu kontejneru do 4 hodin od výzvy objednatele.
Velkoobiemové kontejnery - přistaveni na vyzvu zadavatele

Ze systému MČ Prahy 14 jsou službou, která doplňuje VOK ze systému hl. m. Prahy. Přidělenou kvótou od MHMP nelze pokrýt celé území MČ Prahy 14.
Území obsluhované ze systému hl. m. Prahy:
Kyje, Kyje-Hutě, Hloubětín. Lehovec, Hostavíce 
Území obsluhované ze systému MČ Prahy 14:
Černý Most, Jahodnice

Počet VOK v objemu 9 m3 přistavovaných MČ P14 je 204 ks na 28 stanovišť. Kontejnery jsou přistavovány do 14,00 hod a následující den do 9,00 hod jsou odváženy. Etapizace probíhá dle předem 
stanoveného harmonogramu v termínech; 1. etapa lil. - Vlil. /měsíc/, 2. etapa IX. - XII. /měsíc/ kalendářního roku. Stanoviště musí být po svozu uklizeno. V měsíci I. a II. z důvodů předpokládaných 
nepříznivých klimatických podmínek svoz VOK neprobíhá.

Firma provede odvoz kontejneru a zároveň uklízí přilehlé prostory od nepořádku, který vznikl, kdy na místě určeném pro kontejner se může vytvořit provizorní skládka odpadu.

C. Svoz biologicky rozložitelného odpadu velkoobjemovými kontejnery (BIO VOK)

Předmět činnosti katalog, č. odpadu typ nádoby objem nádoby mj počet mj/rok cena za mj celkem/rok

Svoz biologicky rozložitelného odpadu 200201 velkoobjemový kontejner (VOK) 9-10 m3 svoz VOK 24 1 950 46 800

celkem cena svoz objemného odpadu v KČ bez DPH 46 8,00

Poznámky:
Svoz BIO VOK je prováděn v jarním a podzimním období.
Svoz BIO VOK je prováděn formou sběrných tras s 30 minutovou zastávkou na jednotlivých stanovištích dle harmonogramu stanoveného zadavatelem. 
Svoz zahrnuje přistavení, svoz, odstranění odpadu a pronájem VOK.
Počty svozů představují modelový rozsah předpokládané kapacity
Realizován 2x ročně (jaro, podzim) na celém území MČ Prahy 14. mimo lokality Černý Most. kde je pouze sídlištní zástavba.



D. Pravidelný úklid stanovišť nádob směsného komunálního odpadu

Předmět činnosti katalog, č. odpadu
počet

stanovišť

četnost
úklidu
týdně mJ počet mj/rok cena za mj celkem/rok

Úklid stanovišť nádob SKO 200301 45 3x stanoviště 7020 15 105 300

celkem cena svoz objemného odpadu v Kč bez DPH Vlč. áiíiřl

Poznámky:
Úklid stanovišť nádob SKO zahrnuje odstranění odpadů z úklidu.
Počty úklidů představuji modelový rozsah předpokládané kapacity
Úklid stálého stanoviště sběrných nádob na směsný komunální odpad. tj. úklid odpadu odloženého mimo sběrné nádoby a to ve vzdálenosti do 2 m od vymezeného (vyznačeného) prostoru těchto nádob. 
Úklidem se rozumí odstranění odpadu uloženého mimo sběrné nádoby v pytlích popř. taškách a zameteni dalšího drobného odpadu. Úklid je prováděn v den svozu odpadu a to nejdéle do 15:00 hodin.

Nejedná se o úklid nebezpečného dopadu nebo stavební sutě. Úklid takovéhoto odpadu zajistí dodavatel na základě samostatné objednávky.

E. Likvidace odpadu - černé skládky

Předmět činnosti katalog, č. odpadu počet tun mj počet mj/rok cena za mj celkem/rok

Likvidace odpadu 200307 75 tuna 75 950 71 250

celkem cena likvidaci odpadu v Kč bez DPH

Poznámky:
Likvidace odpadu zahrnuje naložení, dopravu a odstranění.
Provádí na základě kontrolní činnosti pracovníků ODOP MČ P14 a dalších podnětů a upozorněni na znečištěni. Většinou je jedná o začínající skládky, zde je nutné rychle tuto skládku uklidit, předejde 
se vyšším nákladům na likvidaci.

F. Likvidace komunálního odpadu a biologicky rozložitelného odpadu vyprodukovaného prostřednictvím externích dodavatelů

Předmět činnosti katalog, č. odpadu typ nádoby objem nádoby m] počet mj/rok cena za mj celkem/rok

Svoz biologicky rozložitelného odpadu 200201 velkoobjemový kontejner (VOK) 12 m3 svoz VOK 110 1950 214 500

Likvidace odpadu 200307 velkoobjemový kontejner (VOK) 12 m3 svoz VOK 110 2 550 280 500

celkem cena likvidaci odpadu v Kč bez DPII

Roční cena celkem za služby A., B., C., D.,E., F. \ 2 213 746

i / ‘■ír gaaa.
h.: Sia,3.s

..I) ■. mrř



Usnesení č.638 71.jednání Rady MČ Praha 14 Page 1 of 1

Městská část Praha 14
Rada městské části

Usnesení

71. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 10. 2013

č. 638/RMČ/2013

k návrhu na ukončení otevřeného zadávacího řízení k nadlimitní veřejné zakázce na služby
"Svoz odpadu pro městskou část Praha 14"

Rada městské části Praha 14

Lberenavědomí

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k nadlimitní veřejné zakázce na služby "Svoz odpadu pro 
městskou část Praha 14"

II. r o z h o d I a

jako zadavatel nadlimitní veřejné zakázky na služby "Svoz odpadu pro městskou část Praha 14" o 
výběru nejvhodnější nabídky uchazeče Komwag, podnik čistoty a údržby města, a. s., IČ 61057606, 
Perucká 2542/10, 120 00 Praha 2 - Vinohradyjehož nabídka byla vyhodnocena Jako nabídka s 
nejnižší nabídkovou cenou

III. ukládá

Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14

zajistit veškeré právní úkony vedoucí k ukončení otevřeného zadávacího řízení k nadlimitní veřejné 
zakázce na služby "Svoz odpadu pro městskou část Praha 14"

T: ihned

Bc. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14

Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
zástupkyně starosty městské části Praha 14

Provede: Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí: OPKČ, ODOP, OŘEŠ

http://\\'ww.prahal4.cz/Usneseni/Rada^2013/10/638_71MR.htm 17.12.2013

http:////'ww.prahal4.cz/Usneseni/Rada%5e2013/10/638_71MR.htm

